
 
 
 
 
               

                                                                                                                                                                                                           
Ценовник од 01.03.2012г. 

Верзија Врати KS/kW cm3 
max 

km/h 

l/100 km 
град/отворено/п

росек 
цена ДДВ € цена ДДВ ден.

Expression 1.6 16v 3 110/81 1.598 190 10,2/6,1/7,6 21.768,- 1.345.262
Dynamique 1.6 16v 3 110/81 1.598 190 10,2/6,1/7,6 23.935,- 1.479.183
Dynamique TCe 130 3 130/96 1.397 200 10/5,8/7,3 25.227,- 1.559.029
Dynamique 1.5 dCi 110 3 110/81 1.461 190 6,2/4,4/5,1 25.737,- 1.590.546
Dynamique 1.5 dCi 110 EDC 3 110/81 1.461 190 6,1/4,4/5 27.441,- 1.695.854
Dynamique 1.9 dCi 130 3 130/96 1.870 205 7,1/5/5,8 27.195,- 1.680.651

 
Сериска опрема на сите модели 
Двозонски автоматски клима уред, ABS+BAS+EBV, ESP+ASR, Воздушни перничиња за возачот и совозачот, Странични воздушни 
перничиња напред , Возачко воздушно перниче против пролизгување во седиште, Електрични стакла напред и позади, Светла за 
магла напред, Патен компјутер Централно заклучување со Renault card, Прогресивен серво управувач подесив по височина и 
длабочина, Радио CD MP3 4x15 W со команди на управувачот, Електрично подесиви ретровизори, Светла со двојна оптика и 
продолжена работа на светлата-Folow me home, Возачко и совозачко седиште подесиво по височина, Ентериер во темно-сива 
боја, Индикатор за надворешна температура, Алуминиумски фелни 17” Sport, Сет за поправка на гуми 
 

            ѕ – сериска опрема     о – опција /       – не може да се вгради 
(1)само со пакет GT LINE 
(2)не е достапно со пакет GT LINE 

 
Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ (€) Цена со ДДВ 

(ден.)
Помош при паркирање позади 450,- 27.810
Картица “Слободни раце” 500,- 30.900
Двоструки ксенон светла+перење на фарови 1.000,- 61.800
Мрежа против струење на воздухот 400,- 24.720
Контрола на пневматици 500,- 30.900
Предопрема за аларм 100,- 6.180
Резервно тркало  0,- 0
Помош при паркирање напред и позади(2) 350,- 21.630
Кожни седишта (2) 1.500,- 92.700
Електрично подесување и греење на ретровизори(2) 400,- 24.720
Електрично подесувано возачко седиште и греени предни седишта (2) 1.000,- 61.800
Навигација Carminat Tom Tom + картографија на Европа 700,- 43.260
Металик боја 500,- 30.900
Металик боја-посебна(1) 650,- 40.170
Пакет GT LINE : додатоци GT LINE + алуминиумски фелни 17” Celsium 1.100,- 67.980
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 432,- 26.698
 
 
 
*Аутомотив груп  го задржува правото за промена во содржината на ценовникот 
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 

Опции на опремата Expression Dynamique 
Воздушни завеси / s 
Ретровизори во сјајно црна боја / s 
Помош при паркирање позади о s 
Регулатор и ограничувач на брзина / s 
Бришачи со сензор за дожд / s 
Средишен потпирач за рака напред / s 
Предна плоча со темносива бојаи хромирани додатоци / s 
Хромирани внатрешни и надворешни рачки на вратите / s 
Алуминиумски фелни 17”Schuss / s 
Управувач и рачка на менувавачот обложени со кожа / s 
Автоматска паркирна кочница / s 
Картица “Слободни раце” о s 
Двоструки ксенон светла+перење на фарови / o 
Мрежа против струење на воздухот o o 
Контрола на пневматици / o 
Предопрема за аларм o o 
Резервно тркало  o o 
Помош при паркирање напред и позади(2) o / 
Кожни седишта (2) / o 
Електрично подесување и греење на ретровизори(2) o o 
Електрично подесувано возачко седиште и греени предни седишта (2) / o 
Навигација Carminat Tom Tom + картографија на Европа / o 
Металик боја o o 
Металик боја-посебна(1) / o 
Пакет GT LINE : додатоци GT LINE + алуминиумски фелни 17” Celsium / o 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о 


